

MSAC Holding ApS

Ved Eltham 11, 2. tv.
2900 Hellerup
CVR nr. 26 83 17 76

Ekstern årsrapport for 2019

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

MSAC Holding ApS
Ved Eltham 11, 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26831776
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 17. oktober 2002
Regnskabsår: 2019

Direktion

Martin Storm Rasmussen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK
A1875219

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.023.288.

Egenkapitalen udgør kr. 6.534.617.

Årets resultat er som forventet. Selskabet har påbegyndt ny aktivitet omkring køb og salg af formuegoder fra insolvente boer, som har tilvejebragt en væsentlig gevinst i året.

Selskabets yderligere udvikling skal ses i forhold til de underliggende selskaber, hvortil der forventes en øget aktivitet og hermed indtjening fra 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019	2017/18
BRUTTORESULTAT		4.411.559	-38.289
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		50.000	5.946.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	-16.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.808	80.355
Andre finansielle indtægter		183.495	129.205
Øvrige finansielle omkostninger		-904.402	-695.773
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-5.068
RESULTAT FØR SKAT		3.811.460	5.399.765
Skat af årets resultat	1	-788.172	151.954
ÅRETS RESULTAT		3.023.288	5.551.719
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		3.023.288	5.551.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		3.023.288	5.551.719

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-19	31/12-18
Andre investeringsaktiver		<u>490.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>490.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.706.665	6.016.665
Kapitalandele i associerede virksomheder		275.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.010.531	1.989.124
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		900.215	0
Andre tilgodehavender (herunder deposita)		<u>319.613</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.212.024</u>	<u>8.005.789</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>11.702.024</u>	<u>8.005.789</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.240	0
Andre tilgodehavender		6.595.284	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>151.954</u>
Tilgodehavender		<u>6.615.524</u>	<u>151.954</u>
Likvide beholdninger		<u>2.819.983</u>	<u>251.927</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>9.435.507</u>	<u>403.881</u>
AKTIVER		<u><u>21.137.531</u></u>	<u><u>8.409.670</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-19	31/12-18
Anpartskapital			125.000	125.000
Overført resultat			6.409.617	3.386.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL		2	<u>6.534.617</u>	<u>3.511.329</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3	4.270.734	2.728.051
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>0</u>	<u>1.647.165</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>4.270.734</u>	<u>4.375.216</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder			895.753	0
Gæld til associerede virksomheder			75.000	0
Anden gæld			8.704.969	518.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag			328.240	0
Selskabsskat			<u>328.218</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>10.332.180</u>	<u>523.125</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>14.602.914</u>	<u>4.898.341</u>
PASSIVER			<u>21.137.531</u>	<u>8.409.670</u>
Eventualforpligtelser		4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2019	2017/18
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	328.218	0
Årets regulering af udskudt skat	151.954	-151.954
Skat vedrørende sambeskattede virksomheder	<u>308.000</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>788.172</u></u>	<u><u>-151.954</u></u>

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.386.329	0	3.023.288	6.409.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>3.511.329</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.023.288</u></u>	<u><u>6.534.617</u></u>

3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på 4.271 t.kr., samt at kapitalejeren først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 31.12.2020, hvor den genforhandles.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for kreditorerne i dattervirksomhederne Teglværket KBH ApS, MSR Group Invest II ApS, og Nordic Gaming Solutions ApS kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavender, samt afgivet støttetilsagn.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 328.218 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.